ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

        25 декабря 2020 г.									       № 2
р.п. Тереньга

О комиссиях Общественной палаты
муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной палаты по вопросу «О комиссиях Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район», Общественная палата решила:
	1. Образовать комиссии Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район»:
	- комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению;
	- комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.
	2. Утвердить составы и председателей комиссий Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район»:
	2.1.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.
	Председатель комиссии: Зотова М.Ю.
 Заместитель председателя: Федякин В.М.
	Члены комиссии: Евстифеева Е.В., Зотова М.Ю., Марьева Т.Б., Падерова А.А., Тлеулеева Д.В., Федякин В.М., Чеботарев А.А.
	2.1.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.
	Председатель комиссии: Филлипов В.Д.
 Заместитель председателя: Кондрашкин В.М.
	Члены комиссии:	 Аминов К.А., Кондрашкин В.М., Лукьянов А.В., Мартынов В.В., Филлипов В.Д., Макаров В.В., Рудаков В.П.

Председатель Общественной палаты
МО «Тереньгульский район»						П.П. Кузьмина